

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบไม่มีไหล่ทาง) บ้านสันป่าหนาด หมู่ที่ 2 เชื่อม  
บ้านท่าดอกแก้ว หมู่ที่ 5 ตำบลดอยงาม กว้าง 5 เมตร ยาว 1,160 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า

2. 5,800 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงห้า / องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงห้า  
งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01)

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 2,919,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบไม่มีไหล่ทาง) บ้านสันป่าหนาด หมู่ที่ 2 เชื่อม บ้านท่าดอกแก้ว หมู่ที่  
5 ตำบลดอยงาม

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน ..... 2,863,579.60 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศิริ เต็มพันธุ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 พิกุล กันทะเจตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยครูผู้ดูแลเด็ก

7.3 ศิริ บุญเรือง กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

ศิริ เต็มพันธุ์

14 มีนาคม 2562 02:12:23

จำเอกอุตร บุญเรือง  
เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

(นายศิริ เต็มพันธุ์)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

พิกุล กันทะเจตน์

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบไม่มีไหล่ทาง) บ้านสันป่าหนาด หมู่ที่ 2 เชื่อม บ้านท่าดอกแก้ว หมู่ที่ 5 ตำบลดอยงาม กวาง 5 เมตร ยาว 1,160 เมตร หน้า 0.15  
 อนุมัติ หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,800 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงหวาย/องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงหวาย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(แบบไม่มีไหล่ทาง) 1.1 งานวางป่าและชุดตอ 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานวางป่าและชุดตอ 1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต 1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1.1	ตร.ม.	5,800,000	1.76	10,208.00	1.3822	2.43	14,109.49
2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	290,000	330.18	95,752.20	1.3822	456.37	132,348.69

ศิริ เต็มพันธุ์





+ มีนาคม 2562 02:13:14

(นายศิริ เต็มพันธุ์)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

เจ้าออกดูฯ บัญเรื่อง  
เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

นางพกุล กิมพงษ์



**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบไม่มีเสทาง) บ้านสันป่าหนาด หมู่ที่ 2 เชื่อม บ้านท่าดอกแก้ว หมู่ที่ 5 ตำบลดอยงาม กว้าง 5 เมตร ยาว 1,160 เมตร หน้า 0.15  
 متر หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,800 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงหวาย/องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงหวาย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,800,000	332.60	1,929,080.00	1.3822	459.71	2,666,374.37
4	1.3.1.1.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	190,000	63.55	12,074.50	1.3822	87.83	16,689.37
5	1.3.1.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	390,000	63.18	24,640.20	1.3822	87.32	34,057.68
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>2,863,579.60</b>

ศิริ เต็มพื้นที่

14 มีนาคม 2562 02:13:14

*(Signature)*

*(Signature)*

*(Signature)*

ผู้ชำนาญการกองช่าง

เจ้าเอกอุตร บุญเรือง  
เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

ตรงกับทะเบียนตน